Radicaciéon

50001418900120180062400

50001418900120190007800

50001418900120190007800

50001418900120200018400

50001418900120200018400

50001418900120180069400

50001418900120160069100

Numero de Registros:

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Pequefias Causas Y Competencias Multiples 001 Villavicencio

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 38

De Jueves, 12 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Paula Rodriguez De

Pardo

Agrupacioén Ciudad

Milenio lv Etapa

Agrupacion Ciudad

Milenio Iv Etapa

Banco Comercial Av

Villas S.A

Banco Comercial Av

Villas S.A

Demandado

Edgar Rodriguez
Garcia, Liliana Maria
Rondon Leal

Wilson Forero Buitrago
Wilson Forero Buitrago

Henry Heranndo Pefia
Rodriguez

Henry Heranndo Pefia
Rodriguez

Condominio Serramonte Maria Ines Truijillo

4 Propiedad Horizontal
Deisy Janeth Rojas

Castro

Casallas

Tirso Guzman
Contreras, Omar De
Jesus Pescador Osorio

Fecha Auto
11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LAURA HERMINIA LOPEZ FORERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0fe2606d-c384-4e75-9b4b-3bd9eb608c4a



