

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Pequeñas Causas Y Competencias Múltiples 001 Villavicencio

De Jueves, 12 De Agosto De 2021 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
50001418900120180062400	Ejecutivo	Paula Rodriguez De Pardo	Edgar Rodriguez Garcia, Liliana Maria Rondon Leal	11/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
50001418900120190007800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Agrupación Ciudad Milenio Iv Etapa	Wilson Forero Buitrago	11/08/2021	Auto Decide
50001418900120190007800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Agrupación Ciudad Milenio Iv Etapa	Wilson Forero Buitrago	11/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
50001418900120200018400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Henry Heranndo Peña Rodriguez	11/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
50001418900120200018400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Henry Heranndo Peña Rodriguez	11/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
50001418900120180069400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Condominio Serramonte 4 Propiedad Horizontal	Maria Ines Trujillo Casallas	11/08/2021	Auto Decide
50001418900120160069100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Deisy Janeth Rojas Castro	Tirso Guzman Contreras, Omar De Jesus Pescador Osorio	11/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LAURA HERMINIA LOPEZ FORERO

Secretaría

Código de Verificación

0fe2606d-c384-4e75-9b4b-3bd9eb608c4a